Especificaciones Técnicas.
Capacidad de la batería
Entrada
Salida
Salida total
Color
Material
Indicadores LED
Características adicionales
Dimensiones
Peso neto
Manual del usuario
Accesorios
EAN
10000mAh
USB-C: 5V/2.8A, 9V/2A, 12V/1.5A
USB-C: 5V/2.4A, 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A USB-A1/A2: 5V/3A,
9V/2A, 10V/2.25A, 12V/1.5A
22.5W Max
Negro
ABS
4 LED
1. Permite cargar 3 dispositivos simultáneamente.
2. Tecnología de carga rápida: PD 3.0 + QC 3.0.
145 x 69 x 16mm (5.7 x 2.7 x 0.6in)
228g (0.5lb)
Si
1 Cable USB tipo C (Carga rápida)
7500619014823
POWER BANK 10,000MAH
SKU: GBN-E10FC-01